REQUERIMENTO Nº            /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

O vereador que este subscreve requer a V.Exa., depois de ouvida a Casa, seja

solicitado à secretaria de Obras e Infraestrutura verificar a possibilidade de concertar as

lâmpadas na Avenida Amazonas no bairro São José.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 21 novembro de 2022.

Vereador Cleber Gonçalves

(Clebinho do lava-jato)

Justificativa: A rua está muito escura pois várias lâmpadas queimadas, causando

pânico em quem passa pelo local. Pedido já foi feito no sistema online da prefeitura e não

foi resolvido.

		2022-11-21T15:47:58-0300
	CLEBER GONCALVES:96384328615
	Eu sou o autor deste documento